Diário Oficial do **Município** 004

Prefeitura Municipal de Guajeru

Contrato



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - FME CNPJ: 06.077.397/0001-04 E-mail: smeguajeru@gmail.com



RESUMO DE CONTRATOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO-FME – MARÇO 2019

N° DE CONTRATO	CREDOR	ОВЈЕТО	VALOR	PERIODO
002/2019 JONATHAN CARLO BRITO ANDRADE-M	IONATHAN CARLOS	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA MANUTENÇÃO E REPAROS EM	635,00	02 MESES
	BRITO ANDRADE-MEI	BEBEDOUROS, GELADEIRAS E FREEZER DAS ESCOLAS MUNICIPAIS.		

PRAÇA ANTÔNIO CARLOS MAGALHÃES, 124 - CEP: 46.205-000 Fone/Fax: (77) 3417 2252 - Guajeru - Bahia

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

Prefeitura Municipal de Guajeru



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU CNPJ: 13.284.658/0001-14 E-mail: pmguajeruba@gmail.com



RESUMO DE CONTRATOS DA PREFEITURA – MARÇO 2019

N° DE CONTRATO	CREDOR	ОВЈЕТО	VALOR	PERIODO
005/2019	JESUS APARECIDO RIBEIRO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA ATENDER DE FORMA EXCEPCIONAL O INTERESSE PÚBLICO NA ROÇAGEM DE ESTRADAS VICINAIS DO MUNICÍPIO.	1.500,00	30 DIAS
006/2019	MILTON DE JESUS SILVA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA ATENDER DE FORMA EXCEPCIONAL O INTERESSE PÚBLICO NA ROÇAGEM DE ESTRADAS VICINAIS DO MUNICÍPIO.	1.500,00	30 DIAS
007/2019	JOSÉ SOUZA FERREIRA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA ATENDER DE FORMA EXCEPCIONAL O INTERESSE PÚBLICO NA ROÇAGEM DE ESTRADAS VICINAIS DO MUNICÍPIO.	1.500,00	30 DIAS
008/2019	JOSÉ FERREIRA DE SOUZA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA ATENDER DE FORMA EXCEPCIONAL O INTERESSE PÚBLICO NA ROÇAGEM DE ESTRADAS VICINAIS DO MUNICÍPIO.	1.500,00	30 DIAS
009/2019	JOSÉ APARECIDO RODRIGUES	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA ATENDER DE FORMA EXCEPCIONAL O INTERESSE PÚBLICO NA ROÇAGEM DE ESTRADAS VICINAIS DO MUNICÍPIO	1.500,00	30 DIAS
010/2019	LUCIANO DOS SANTOS PEREIRA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA ATENDER DE FORMA EXCEPCIONAL O INTERESSE PÚBLICO NA ROÇAGEM DE ESTRADAS VICINAIS DO MUNICÍPIO	1.500,00	30 DIAS

PRAÇA ANTÔNIO CARLOS MAGALHÃES, 124 - CEP: 46.205-000 Fone/Fax: (77) 3417 2252 - Guajeru - Bahia

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Guajeru



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-FMS CNPJ: 10.725.277/0001-35 E-mail: guajerusaude@gmail.com



RESUMO DE CONTRATOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE-FMS – MARÇO 2019

N° DE CONTRATO	CREDOR	ОВЈЕТО	VALOR	PERIODO
001/2019	JONATHAN CARLOS BRITO ANDRADE-MEI	SERVIÇOS PRESTADOS NA INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADOS DAS UNIDADES DE SAÚDE DA FAMÍLIA ALÍPIO SERGIO GARCIA, CAMPO FRIO, BANANEIRA E SANTA ROSA DO MUNICÍPIO.	600,00	02 MESES

PRAÇA ANTÔNIO CARLOS MAGALHÃES, 124 - CEP: 46.205-000 Fone/Fax: (77) 3417 2252 - Guajeru - Bahia

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br